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50 a. Úrskurði yðar er því hjermeð breytt á þá leið, að Saurbæjarhreppur greiði Skarðs- 

strandarhreppi 36 kr. 50 a., sem endurgjald á framlagi með Helgu Gísladóttur frá 12. nóvbr. 

1902, til 21. júní 1903. 

Hver áhrif það geti haft, að Helga Gísladóttir eigi var flutt á sveit sína á sumrinu 

1903 samkvæmt vegabrjefi yðar, dags. 20. júní 1903, án þess sönnun sje fyrir hendi um það 

að hún hafi verið svo ásigkomin, að hún eigi væri flutningsfær, liggur ekki fyrir hjer að 

dæma um. 

Þetta gefst yður hjermeð þjónustusamlega tii vitundar, yður til leiðbeiningar og 

birtingar fyrir hreppsnefndum þeim, sem í hlut eiga, og býst jeg við að þjer sjáið um, að 

úrskurði þessum verði fullnægt. 

Umburðarbrjef stjórnarráðsins til sýslumanna og bæjarfógeta um 

áfengisveitingar. — Eins og kunnugt er, hefir undanfarið einatt verið leyft 

veitingamönnum að hafa vínveitingar utan veitingahúsa sinna, á fjölmennum 

samkomum svo sem við þjóðhátíðarsamkomur, á sumardaginn fyrsta o. s. frv., 

að fengnu þartil leyfi hlutaðeigandi lögreglustjóra. Með því að stjórnarráðið er 

þeirrar skoðunar, að það geti eigi talizt fyllilega í samræmi við lög 11. nóvbr. 

1899 um verzlun og veitingar áfengra drykkja, sjerstaklega 7. gr., að lögreglu- 

stjóri veiti slík leyfi, þá er hjermeð lagt fyrir yður, herra sýslumaður, að veita 

eigi framvegis veitingamönnum leyfi til að veita áfenga drykki utan veitinga. 

húsa sinna. 

Staðfestings konungs á skipulagsskrá fyrir Íþróttasjóð Seyðisfjarð- 

ar, útgefin á venjulegan hátt ad mandatum af ráðherra Íslands 9. nóvbr. 1904, 

skipulagsskráin er þannig: 

Skipnlagsskrá 
fyrir 

Íþróttasjóð Seyðisfjarðarkaupstaðar. 

1. gr. 

Sjóður þessi er stofnaður 15. nóvember 1903, og skal nefnast Íþrótta- 

sjóður Segðisfjarðarkaupstaðar. 
2. gr. 

Eign sjóðsins, sem er 20 króna gjafir frá stofnendunum, skal ásamt þvi, 

er við hana bætist síðar, leggja í Aðaldeild Söfnunarsjóðs Íslands og ávaxtast 

þar, þangað til ársvextirnir nema 25 krónum. 

Þegar sjóðurinn verður svo stór, að ársvextir hans nema 25 krónum, 

skal fyrst leggja eina krónu af þeim við höfuðstólinn, en afganginum skal ann- 

aðhvort ár verja til verðlauna samkvæmt skipulagsskrá þessari. Hitt árið skal 

leggja alla vextina við höfuðstólinn, þar til hann verður 5000 krónur. 

4. gr. 

Uthlutun verðlaunanna skal falin þriggja manna dómnefnd.  Velur bæj- 
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